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Fiche d’Evaluation (2024-2025)

1. Informations sur le doctorant :

	Prénom : 
	 Nom :

	Formation doctorale : 

	Sujet de thèse : 

	Directeur de thèse :  
	 Co-directeur/Co-encadrant :  

	Laboratoire d’accueil :  

	Année de la première inscription : 20.. / 20.. 


2. Assiduité au laboratoire (*) :

	0 %
	
	
	20 %
	
	
	50 %
	
	
	80 %
	
	
	100 %
	


3. Assiduité aux Formations Complémentaires (*) :

	0 %
	
	
	20 %
	
	
	50 %
	
	
	80 %
	
	
	100 %
	


4. Aptitude à la recherche (*) :

	0 %
	
	
	20 %
	
	
	50 %
	
	
	80 %
	
	
	100 %
	


5. Initiatives (*) :

	0 %
	
	
	20 %
	
	
	50 %
	
	
	80 %
	
	
	100 %
	


6. Comportement général (*) :

	Médiocre
	
	
	Moyen
	
	
	Bon
	
	
	Excellent
	


7. Avis du directeur de thèse pour la réinscription (*) :

	Favorable
	
	
	Défavorable
	


Date :  
Signature :  
	(*) Mettre une X dans la case correspondante.
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